
 
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ 

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022  
 

EDITAL 009/2022 UFOPA 
PROSEL ESPECIAL UFOPA 2022 

 

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO POR 

HIPOSSUFICIÊNCIA FINANCEIRA 

 

O Reitor da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), no uso de suas 
atribuições legais, torna pública o Resultado Definitivo da Solicitação de Isenção da 
Taxa de Inscrição por Hipossuficiência Financeira do Processo Seletivo Especial 
2022 (PROSEL ESP UFOPA 2022), destinado a selecionar candidatos para o provimento 
de vagas em curso presencial de graduação. 
 

Ordem Inscrição Nome Situação Motivo 

01 000874 ACENY FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO 
 

02 000190 ADENILSON LOPES DA CONCEICAO INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

03 000899 ADENILTON SENA DA SILVA DEFERIDO 
 

04 000437 ADRIA ROCHA FERREIRA DEFERIDO 
 

05 000241 ADRIA SABRINA DA FONSECA RODRIGUES DEFERIDO 
 

06 000788 ADRIANE CORREA MOUSINHO DEFERIDO 
 

07 000667 ADRIANI DE SOUSA ARAUJO SIMOES INDEFERIDO NIS excluído. 

08 
000418 

ADRIELLY DE CASSIA DO NASCIMENTO 
CORREA 

DEFERIDO 
 

09 000999 ADRIELLY MARTINS JORGE BATISTA DEFERIDO 
 

10 000103 ADRIENE PACHECO CRUZ INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

11 000746 ALAFFY JHONATHA DE OLIVEIRA CORREA DEFERIDO 
 

12 000683 ALAN FELIPE MARTINS MELO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

13 000320 ALAN FERNANDO MARQUES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

14 000740 ALANA DE SOUSA SILVA DEFERIDO 
 

15 000027 ALANA VITÓRIA DIAS ARRAIS DEFERIDO 
 

16 000681 ALDA LÚCIA GOMES DE FREITAS DEFERIDO 
 

17 000460 ALDENORA DOS SANTOS BRITO DEFERIDO 
 

18 000672 ALDENORA RODRIGUES LISBOA DEFERIDO 
 

19 000859 ALDEVANA LISBOA DO CARMO PICANCO DEFERIDO 
 

20 000673 ALICE MARINHO DA SILVA DEFERIDO 
 

21 000287 ALILTON DO CARMO POMPEU INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

22 000104 ALINE ARAUJO ROCHA DEFERIDO 
 

23 000036 ALINE CAMILLY SIULVA DE AMORIM INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

24 000533 ALINE DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

25 000555 ALINE DAYANE REPOLHO DEFERIDO 
 

26 000722 ALINY KAYANNY RAMOS DA PAIXAO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

27 000088 ALLAN COSTA SANTOS DEFERIDO 
 

28 000853 ALLISON SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

29 000272 AMANDA SANTOS SERRAO DEFERIDO 
 



30 000956 AMENA KARIME PAULA DE SOUSA DEFERIDO 
 

31 000039 ANA ALYNE SANTANA DO CARMO DEFERIDO 
 

32 000621 ANA CLARA SIQUEIRA PINTO DEFERIDO 
 

33 001066 ANA CLAUDIA TEIXEIRA SILVA DEFERIDO 
 

34 000982 ANA KAROLINY BRITO DA SILVA DEFERIDO 
 

35 000786 ANA KELLY DA MOTA COSTA DEFERIDO 
 

36 000719 ANA PAULA RODRIGUES GOMES CARNEIRO DEFERIDO 
 

37 000763 ANA PAULA SOARES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

38 000845 ANA PAULA SOUZA CORREA DEFERIDO 
 

39 001005 ANA PAULA VALENTE DE SOUSA DEFERIDO 
 

40 000294 ANALICE CASTRO DA COSTA DEFERIDO 
 

41 000284 ANDRE CARLOS SOUZA DE JESUS DEFERIDO 
 

42 000684 ANDRIA DE BRITO VINHOTE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

43 000957 ANGELICA CRYSTINE GARCIA FERREIRA DEFERIDO 
 

44 000517 ANGLAMARA SOUZA ALMEIDA DEFERIDO 
 

45 000097 ANNE GISELA MADEIRO GONCALVES DEFERIDO 
 

46 000908 ANTONIA LUCIA SAMPAIO DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

47 000364 ANTONIO ALIRIO SILVA DE ASSIS DEFERIDO 
 

48 000784 ANTONIO NATALINO ALVES LACERDA NETO INDEFERIDO NIS excluído. 

49 001070 ARIELY RENATA CHAVES PEREIRA DEFERIDO 
 

50 000500 ARLENE FERREIRA PEREIRA DEFERIDO 
 

51 001019 ARLENE MARINHO DOS REIS DEFERIDO 
 

52 000222 ARMANDO DE MIRANDA SILVA DEFERIDO 
 

53 000083 ARTHUR COSTA SANTOS INDEFERIDO NIS excluído. 

54 000486 ARTUR REPOLHO DE ASSUNCAO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

55 000817 AYLON DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

56 000205 AYMMEE CIANE DA SILVA SOUSA DEFERIDO 
 

57 000818 AYUME CAUA DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

58 000453 BÁRBARA NAEGELE BRITO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

59 000400 BEATRIZ QUEIROZ DE LIMA DEFERIDO 
 

60 000850 BERLUCIO GUIMARAES GONCALVES INDEFERIDO NIS fora da renda per capita familiar. 

61 000359 BLENDA FERNANDA RIBEIRO FERREIRA DEFERIDO 
 

62 000539 BRENDA ALVES DE CASTRO DEFERIDO 
 

63 000535 BRENDEL LUCAS CORREA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

64 000481 BRUNA MARINHO DE SIQUEIRA INDEFERIDO NIS inválido. 

65 000139 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

66 000336 CAIO CEZAR BARBOSA DEFERIDO 
 

67 000098 CARINA CIOFFI DE ASSUNCAO DEFERIDO 
 

68 000577 CARLA ANDRELINA GONCALVES FERREIRA DEFERIDO 
 

69 000470 CARLA JAQUELINE SOBRAL PINHEIRO DEFERIDO 
 

70 001084 CARLIANE DE SOUSA PEREIRA DEFERIDO 
 

71 000770 CARLOS EDUARDO AZEVEDO DE SOUSA DEFERIDO 
 

72 000545 CARLOS EDUARDO PINHEIRO DE SOUSA INDEFERIDO NIS excluído. 

73 000983 CARLOS RODRIGO BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 
 

74 000647 CARMEN LAURA AZEVEDO PEREIRA DEFERIDO 
 

75 000468 CAROLINE BRITO DA ROCHA DEFERIDO 
 

76 000264 CASSIA DINIZ CAMPOS DEFERIDO 
 

77 000041 CASSIA ERIKA CAVALCANTE REIS DEFERIDO 
 

78 000236 CATIANE MOREIRA DE SOUSA DEFERIDO 
 

79 000557 CHARLISON BATISTA CRUZ DEFERIDO 
 



80 000860 CHRISLA SUELEM ARAGAO BATISTA DEFERIDO 
 

81 000293 CIBELE SOARES DA CUNHA DEFERIDO 
 

82 000120 CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES DEFERIDO 
 

83 000699 CLARA REGINA BARROS MORAES DEFERIDO 
 

84 000752 CLEBERSON FONSECA SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

85 000890 CLENILDA FERREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

86 000492 CLENILZE RAFAELY FERREIRA DEFERIDO 
 

87 000255 CRISTIAN BARROS DE SIQUEIRA DEFERIDO 
 

88 000723 CRISTIANA ARAGAO PEREIRA DEFERIDO 
 

89 000756 DAIANE DE SOUSA NOGUEIRA DEFERIDO 
 

90 000417 DALCIANE NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

91 000966 DANIEL DO NASCIMENTO PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

92 001014 DANIELE MARTINS MONTEIRO LEITAO DEFERIDO 
 

93 000321 DANIELLE VIEIRA CARDOSO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

94 000710 DARLEI RODRIGUES LIMA DEFERIDO 
 

95 000021 DARLIANA DIAS BRITO DEFERIDO 
 

96 000777 DARLIANNY MONTE DE MATOS DEFERIDO 
 

97 000986 DARLON CHRISTIAN DO AMARAL PINTO DEFERIDO 
 

98 000365 DARLYSON DUARTE DA MOTA DEFERIDO 
 

99 000171 DAVI DA SILVA SOUZA DEFERIDO 
 

100 000919 DEBORA JUSSARA SOUSA HOSODA DUARTE DEFERIDO 
 

101 000744 DEILANDIA FERREIRA DE AZEVEDO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

102 000328 DERICK FERREIRA FEIJAO DEFERIDO 
 

103 000952 DERLAN CHRISTIAN DO AMARAL PINTO DEFERIDO 
 

104 000716 DIANA CÁSSIA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

105 000455 DIEGO AUGUSTO OLIVEIRA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

106 000721 DINAIANE SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

107 000980 DOMINGOS FELIPE MAGALHAES DA COSTA DEFERIDO 
 

108 000503 DORIELE DO CARMO BRASIL INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

109 000220 EDENILSON ARAGAO PICANCO DEFERIDO 
 

110 000871 EDILANE CHAVES DA SILVA DEFERIDO 
 

111 000423 EDSON GABRIEL DIAS CARDOSO DEFERIDO 
 

112 000541 EDUARDO FRANCISCO OLIVEIRA VIANA DEFERIDO 
 

113 000501 ELAINE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO 
 

114 000038 ELEN CECÍLIA PINTO MONTEIRO INDEFERIDO NIS inválido. 

115 000131 ELIDA CASTELO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

116 000073 ELIDA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

117 000913 ELISIO PEREIRA RIBEIRO FILHO DEFERIDO 
 

118 000869 ELISVANDRIA PROCOPIO DA SILVA DEFERIDO 
 

119 000353 ELIZANDRA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

120 000474 ELLEN SANTOS BARBOSA DEFERIDO 
 

121 000378 ELLEN VIVIANE COSTA CAVALCANTE DEFERIDO 
 

122 000579 EMILY MATIAS LIMA INDEFERIDO NIS excluído. 

123 001085 EMILY REIS DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

124 000864 ERICA OLIVEIRA COSTA DEFERIDO 
 

125 000498 ERICK SIQUEIRA FERREIRA DEFERIDO 
 

126 000528 ERICK THOMPSON PEREIRA ALMEIDA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

127 000718 ERIKA PATRÍCIA GOMES ARAUJO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

128 000433 ERIVANI PICANÇO MIRANDA DEFERIDO 
 

129 000217 ERIVELTON LOPES DE SOUSA DEFERIDO 
 



130 000582 EVELY SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

131 000490 EVENILSON PAIVA LIMA DEFERIDO 
 

132 000730 EVERTON WILLIAM DE CARVALHO CARDOSO DEFERIDO 
 

133 000461 FABIANE DE JESUS CAMPOS DEFERIDO 
 

134 000779 FABIANE VASCONCELOS GOMES DEFERIDO 
 

135 000897 FÁBIO DA CRUZ ALMEIDA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

136 000388 FÁBIO NELISON SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

137 001094 FÁBIO NUNES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

138 000082 FABIO PÁDUA DA SILVA DEFERIDO 
 

139 000548 FABIULA ABREU SAMPAIO DEFERIDO 
 

140 000937 FATIMA SAMILE FARIAS CARDOSO DEFERIDO 
 

141 000017 FERNANDA CHAGAS FARIAS LEMOS DEFERIDO 
 

142 000773 FERNANDA CRISTINA RENTE MONTEIRO DEFERIDO 
 

143 000970 FERNANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

144 000690 FERNANDO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA DEFERIDO 
 

145 000265 FRANCIELI GONÇALVES FERREIRA DEFERIDO 
 

146 000891 FRANCIELLY CHAGAS PORTO DEFERIDO 
 

147 000854 FRANCISCO ERLIAN VIEIRA RIBEIRO DEFERIDO 
 

148 000572 FRANCISCO GARCIA RODRIGUES DEFERIDO 
 

149 000454 FRANCISCO LUCAS PEREIRA FERNANDES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

150 001104 GABRIELA SANTOS TAVARES DEFERIDO 
 

151 000451 GABRIELE NEVES FEITOZA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

152 000315 GERSON LOPES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

153 000802 GESIANE COSTA BARBOSA DEFERIDO 
 

154 000267 GIOVANA LEITAO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

155 000782 GIRLENE LIMA DA CONCEIÇAO DEFERIDO 
 

156 000549 GLAUCILENE ALMEIDA RAMOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

157 001012 GLEICE TAMARA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

158 001053 GRACILENE DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO 
 

159 000240 HANNA FERNANDA DA SILVA SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

160 000894 HELEM MAYANA CHAVES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

161 001059 HELEN PAULA CALDEIRA CORRÊA DEFERIDO 
 

162 000466 HELIA DOS SANTOS DUARTE DEFERIDO 
 

163 000444 HELLEM SOYANE PEREIRA COSTA DEFERIDO 
 

164 000620 HELLEN CAROLINE CHAVES BARROS DEFERIDO 
 

165 000053 HELLEN DAIANA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

166 000312 HEMILLY RENATA LISBOA FERREIRA DEFERIDO 
 

167 000392 HERGICELY BEZERRA DA MOTA DEFERIDO 
 

168 000627 HILDOLENE MARA OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

169 000403 HORTENCIA ARAUJO DE SOUSA DEFERIDO 
 

170 000881 IANCA DE JESUS RODRIGUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

171 000299 IDERLANE SILVA DE QUEIROZ DEFERIDO 
 

172 000306 IDERLANE SILVA DE QUEIROZ DEFERIDO 
 

173 000078 IGO ROCHA DA SILVA DEFERIDO 
 

174 000384 IRLANA MIRANDA DE ASSIS DEFERIDO 
 

175 000261 ISABELE DE SOUSA MODA DEFERIDO 
 

176 000307 IVAN CUNHA PARÁ QUEIROZ INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

177 000067 IVANILCE PEREIRA AIRES DEFERIDO 
 

178 001056 IZABELLE DA SILVA BATISTA DEFERIDO 
 

179 001056 IZABELLE DA SILVA BATISTA DEFERIDO 
 



180 000704 IZANILDA SILVA DE ASSIS DEFERIDO 
 

181 000483 IZAQUELEIA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

182 001025 JACIELE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

183 000196 JACIREMA MAGALHAES CORREA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

184 000508 JACKELINE DE SOUSA MIRANDA DEFERIDO 
 

185 000969 JADDE NATHALY FIGUEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

186 000594 JADER WANY VIANA SAMPAIO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

187 000552 JAILA PATRICIA PIMENTEL BATISTA INDEFERIDO NIS inválido. 

188 000998 JAIRO ANTONIO DE MIRANDA DANTAS FILHO DEFERIDO 
 

189 000347 JAMILY NAYANA DE PAULA FILGUEIRAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

190 000562 JANAINA KELLY SOUSA CACADOR DEFERIDO 
 

191 000799 JANE VERUNA DA SILVA MATOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

192 000155 JARDISON DOS SANTOS LOPES DEFERIDO 
 

193 000866 JEDSON SILVA BRITO DEFERIDO 
 

194 000560 JEICKSON HENRIQUE DE JESUS DINIZ DEFERIDO 
 

195 000608 JEISON BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

196 000926 JESSICA AMANDA RODRIGUES MAGALHAES DEFERIDO 
 

197 000161 JESSICA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 
 

198 000357 JESSICA KYVEA PAIVA DE ANDRADE DEFERIDO 
 

199 000965 JESSICA MAIANA BARBOSA MIRANDA DEFERIDO 
 

200 000340 JHEMERSON BAYRON PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

201 000570 JOANA CAMPOS BENTES DEFERIDO 
 

202 000588 JOANA DARK BATISTA FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

203 000007 JOANILCE GOMES SIMOES DEFERIDO 
 

204 000369 JOAO PEDRO DA SILVA CALDAS DEFERIDO 
 

205 000979 JOAO VICTOR BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

206 000297 JOAO VICTOR SIMOES DE ARAUJO DEFERIDO 
 

207 000715 JOELMA SANTOS AMADOR DEFERIDO 
 

208 000540 JOENILSON MARINHO FONSECA DEFERIDO 
 

209 000772 JORDAN DOWNEY GALDINO DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

210 000870 JORGE LUIZ COSTA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

211 000595 JOSE ANDERSON MORAES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

212 000801 JOSÉ RAIMUNDO DE SOUSA ARAÚJO DEFERIDO 
 

213 000862 JOSIANE GOMES BENTES DEFERIDO 
 

214 000550 JOSIANE REBELO VASCONCELOS DEFERIDO 
 

215 000720 JOSIELE VENANCIO DE LIMA DEFERIDO 
 

216 000955 JOSSENILDA SILVA DE JESUS DEFERIDO 
 

217 000409 JOSUE DOS ANJOS SAMPAIO DEFERIDO 
 

218 000963 JOYCE MILENA BARBOSA MIRANDA INDEFERIDO NIS inválido. 

219 000678 JUCELIA EDUARDA DOS SANTOS FILGUEIRA DEFERIDO 
 

220 000561 JULIANA SANTOS DE ARAÚJO DEFERIDO 
 

221 000189 KAMILLA MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

222 000930 KAMILLY ALEXANDRA DOS SANTOS TRAJANO DEFERIDO 
 

223 000682 KAMYLLY STEPHANY COSTA MACEDO DEFERIDO 
 

224 000793 KAREN CASTRO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

225 000510 KARINNA MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

226 000166 KAROLINE SILVA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

227 000571 KELEN MAYARA FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

228 000615 KESIA SILVA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

229 000158 KETELEN RAIANE CHAVES FERREIRA DEFERIDO 
 



230 000368 KIANA OLIVEIRA CORDEIRO INDEFERIDO NIS inválido. 

231 000686 LAIANA CASTRO DE SOUSA DEFERIDO 
 

232 000023 LAIANA DA SILVA ARAUJO DEFERIDO 
 

233 000363 LARA DIANA PÁDUA DA SILVA DEFERIDO 
 

234 000928 LARAH NADINNE VIEIRA MONTEIRO DEFERIDO 
 

235 000829 LAURIANE MARQUES FERREIRA DEFERIDO 
 

236 000049 LAURILENE MOTA MENDES DEFERIDO 
 

237 000679 LAYZA DA CONCEICAO SOUSA DEFERIDO 
 

238 000729 LEIDEMARA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

239 000045 LETICIA DA COSTA FERREIRA DEFERIDO 
 

240 000016 LICINIO MANOEL DOS ANJOS TAVARES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

241 000122 LIDAIANE MOTA FERREIA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

242 000645 LOIDE CARIPUNA DE SOUSA DEFERIDO 
 

243 000675 LUCENILDO SOARES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

244 001010 LUCIANA SOUZA ALVES DE FIGUEIREDO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

245 000902 LUCIANE SOUSA DUTRA DEFERIDO 
 

246 000939 LUCIANO THIAGO DA SILVA LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

247 000948 LUCIDALVA FERREIRA BATISTA DEFERIDO 
 

248 000861 LUCIELE CRISTINE BARROS PIMENTEL DEFERIDO 
 

249 000700 LUCINALDO MOURA SILVEIRA DEFERIDO 
 

250 000100 LUIZ VICTOR ALMEIDA CHAGAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

251 000558 LUIZA ALMEIDA PETERS DEFERIDO 
 

252 000962 LUMA CLAUDIANE VIANA DA SILVA DEFERIDO 
 

253 000471 LUNA COSTA LOPES DEFERIDO 
 

254 000731 LUZIENE DA SILVA E SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

255 000878 MAGALY MOUSINHO BAIMA DEFERIDO 
 

256 000200 MANOEL FAUSTINO DA GAMA NETO DEFERIDO 
 

257 000564 MARA OLIVEIRA AVINTE DEFERIDO 
 

258 000482 MARCELIA FERREIRA MOTA DEFERIDO 
 

259 000413 MARCELIANE CERDEIRA DA COSTA INDEFERIDO NIS inválido. 

260 000849 MARCELO DOA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

261 000531 MARCOS ALVES RODRIGUES DEFERIDO 
 

262 000820 MARIA ADRIANE BATISTA RODRIGUES DEFERIDO 
 

263 000843 MARIA ALEXSANDRA SOUZA CORREA DEFERIDO 
 

264 000612 MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES DEFERIDO 
 

265 000808 MARIA DO SOCORRO DE LIMA DEFERIDO 
 

266 000554 MARIA EDUARDA DA CRUZ PINHEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

267 000551 MARIA EDUARDA SANTIAGO COSTA DEFERIDO 
 

268 001004 MARIA EMILLY DOS SANTOS FIGUEIRA DEFERIDO 
 

269 001023 MARIA LÚCIA RODRIGUES DEFERIDO 
 

270 000821 MARIA MARTA NESPOLI CONTE DEFERIDO 
 

271 000993 MARIA NEYLA MARQUES DA COSTA DEFERIDO 
 

272 000227 MARIA RITA MONTEIRO BELEM DEFERIDO 
 

273 000406 MARIANA DE SOUSA MELO DEFERIDO 
 

274 000153 MARIELLE BENTES DA SILVA DEFERIDO 
 

275 000203 MARLIANE PINTO LEAO DEFERIDO 
 

276 000706 MARLON DE FREITAS PEDRADA DEFERIDO 
 

277 000273 MARTA GIZELLE ARAGAO DE SOUSA DEFERIDO 
 

278 000611 MATEUS FERREIRA SAMPAIO INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

279 000798 MAXOEL PEREIRA DA COSTA DEFERIDO 
 



280 000348 MAYANNE CRISTINA LOPES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

281 000816 MAYK DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

282 000305 MICHELE DA SILVA LIMA DEFERIDO 
 

283 000790 MICHELE LOBO VIEIRA DEFERIDO 
 

284 000330 MICHELLY PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 
 

285 000134 MILLENA PASSARELI MIRANDA DEFERIDO 
 

286 000787 MOACIR DA MOTA COSTA DEFERIDO 
 

287 000923 MOISES BENTES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido. 

288 000416 NARA RAIANI SILVA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

289 000394 NARLISON RONERIO SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

290 000119 NATALIA KAROLINE SILVA DE MELO DEFERIDO 
 

291 000785 NATALIANE NASCIMENTO LACERDA DEFERIDO 
 

292 000515 NÁTHALY SABRINE DE SOUSA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

293 000513 NELCIANE SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

294 000358 NELISI SAMPAIO MESQUITA DEFERIDO 
 

295 000401 NERICLES SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

296 000626 OZEANE COTA BENTES TRINDADE DEFERIDO 
 

297 001082 PABLO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA DEFERIDO 
 

298 000111 PAULA CRUSVALDINA OLIVEIRA REIS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

299 000906 PAULO CEZAR SOUZA FILGUEIRAS DEFERIDO 
 

300 001016 PEDRO ALEXANDRE PICANCO CORREA DEFERIDO 
 

301 000671 PEDRO BENTES RODRIGUES DEFERIDO 
 

302 000351 PEDRO LUCAS PINTO DE AQUINO INDEFERIDO NIS inválido. 

303 000576 POLIANA LIMA NOGUEIRA DEFERIDO 
 

304 000301 PRISCILA DO NASCIMENTO QUEIROZ DEFERIDO 
 

305 000713 RAFAEL CALDEIRA RÊGO DEFERIDO 
 

306 000884 RAFAELA SANTOS DE SIQUEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

307 000921 RAIANE SOUSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

308 000602 RAIANNE ABREU DE SOUZA DEFERIDO 
 

309 000175 RAILANA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

310 000728 RAISSA MULLER ALBUQUERQUE DEFERIDO 
 

311 000609 RAQUEL DA SILVA RAMOS DEFERIDO 
 

312 000656 RAQUEL LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

313 000662 RAQUEL SOUZA ALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

314 000113 RAYANA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

315 000168 RAYLSON LEITAO DA SILVA DEFERIDO 
 

316 001105 RAYSSA QUEIROZ SANTOS DEFERIDO 
 

317 000124 RAYSSA YANNI MACEDO VALENTE DEFERIDO 
 

318 000419 RENATA DIAS CARDOSO DEFERIDO 
 

319 000810 RENATA SANDY MEDEIROS DE LIMA DEFERIDO 
 

320 001006 RENATO MIKAEL CORREA MANITO DEFERIDO 
 

321 000505 RENATO MORAES DE ALMEIDA 57520968200 DEFERIDO 
 

322 000152 RENATO MOTA SOUZA DEFERIDO 
 

323 000834 RIVALDO SILVA LEITAO DEFERIDO 
 

324 000901 ROBERTO JUNIO DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO 
 

325 001011 RODRIGO ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

326 000396 RONER ALLAN PIMENTEL DA SILVA DEFERIDO 
 

327 000224 RONILSON MARIALVA DA FONSECA INDEFERIDO NIS excluído. 

328 000520 ROSA CRISTINA CUNHA TAVARES DEFERIDO 
 

329 000655 ROSANE VITÓRIA VINHOTE DAVID INDEFERIDO NIS inválido. 



330 000387 ROSEANE AIRES DA SILVA DEFERIDO 
 

331 000954 ROSIANE REIS CORREA INDEFERIDO NIS inválido. 

332 000090 RUAN OLIVEIRA QUEIROZ DEFERIDO 
 

333 000086 RUAN OLIVEIRA QUEIROZ DEFERIDO 
 

334 000090 RUAN OLIVEIRA QUEIROZ DEFERIDO 
 

335 000086 RUAN OLIVEIRA QUEIROZ DEFERIDO 
 

336 000873 RUBENS DA SILVA SIMÕES SOBRINHO DEFERIDO 
 

337 000290 RUTELENE PENA DE LINA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

338 000942 SABRINA SAMPAIO CARDOSO DEFERIDO 
 

339 000791 SABRINA SILVA DE BRITO DEFERIDO 
 

340 000204 SAN MATHEUS OLIVEIRA LEITAO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

341 000058 SANDRA BARBOSA DE FREITAS DEFERIDO 
 

342 000325 SANDRO MAGNO AMADOR BARBOSA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

343 000005 SANDY OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

344 000668 SARA DE OLIVEIRA ARAUJO SANTOS DEFERIDO 
 

345 000147 SARAH MENEZES BENTES DEFERIDO 
 

346 001013 SHAYRA THIELE DA MOTA SOARES DEFERIDO 
 

347 000951 SILVAN MOTA ARAUJO INDEFERIDO NIS excluído. 

348 000164 SIMONE ZAILANE LOPES FERREIRA DEFERIDO 
 

349 000950 SOLIANE MOTA ARAUJO DEFERIDO 
 

350 001042 STEFANY SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

351 000314 STELA PINTO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido. 

352 000736 SUSY SOUSA DA MOTA INDEFERIDO NIS inválido. 

353 000971 TAIANE SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

354 000511 TAINÁ ROCHA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

355 000102 TAÍSSA MARINHO DA SILVA DEFERIDO 
 

356 000013 TAMARA CRISTINA GARCIA CARDOSO DEFERIDO 
 

357 000743 THAIS DE BRITO REGO DEFERIDO 
 

358 000995 THAIS DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

359 000961 THAIS DOS SANTOS GOMES GOMES INDEFERIDO NIS inválido. 

360 000304 THAIS GRAZIELLY VIEIRA MACIEL DEFERIDO 
 

361 001069 THALIA DE OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDO 
 

362 000499 THALIA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

363 000061 THALIELSON MAGALHAES SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

364 001081 THAMYRIS GABRIELLLA VALENTE DE MELO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

365 000996 THAYS MONTE DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

366 000992 THIAGO MARCELO RIBEIRO CARDOSO DEFERIDO 
 

367 000974 VAGNER PAZ DA SILVA DEFERIDO 
 

368 000846 VALDIANE MONTEIRO RODRIGUES DEFERIDO 
 

369 000286 VALDIENE MONTEIRO DE SOUZA DEFERIDO 
 

370 000766 VALERIA DE CASTRO LIRA DEFERIDO 
 

371 000768 VANESSA CAROLINE CASTRO DE LIRA DEFERIDO 
 

372 000567 VANESSA DAMASCENO REPOLHO DEFERIDO 
 

373 000839 VERIANA SILVA SOARES DEFERIDO 
 

374 000649 VICTOR DAMASCENO REPOLHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

375 000459 VITÓRIA CRISTINA RAMOS CORRÊA DEFERIDO 
 

376 000666 VITORIA DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO 
 

377 000654 WANDERLEY LISBOA MARINHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

378 000895 WANESSA ROCHA DANTAS SARDINHA DEFERIDO 
 

379 000831 WESLLEN SILVA VIEIRA INDEFERIDO NIS inválido. 



380 000356 WILLYSNELSON JESUS DE CASTRO INDEFERIDO NIS inválido. 

381 000944 YAGO MARQUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

382 000165 YASHILLA JAMYLLE DE SOUSA LOPES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

383 000354 YASMILLIAM MARIA AMORIM DE JESUS DEFERIDO 
 

384 000867 YASMIM SOIANY COSTA DA SILVA DEFERIDO 
 

385 000694 YURI LORENA MARINHO SALES DEFERIDO 
 

 

Santarém-PA, 14 de março de 2022. 

 

Hugo Alex Carneiro Diniz 
Reitor da UFOPA 

 

Realização  
 


